PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.07.2019 г.                              пгт.   Старая Торопа                              № 149
О праздничных мероприятий,
посвящённых празднованию Дня посёлка
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях сохранения и развития культурно-исторических традиций, укрепления творческих и национальных связей, организации культурного отдыха жителей городского поселения посёлок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области,  администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 17 августа 2019  года в пгт. Старая Торопа  праздник «День посёлка»  в соответствии с планом мероприятий.

2. Администрации городского поселения поселок Старая Торопа:

2.1. Разработать и утвердить  план Праздничных мероприятий  (Приложение 1).

2.2.  Образовать организационный комитет и утвердить состав  по подготовке и проведению  Праздничных мероприятий (Приложение 2).

2.3. Назначить ответственных лиц за подготовку и проведение Праздничных мероприятий (Приложение 3).

2.4. Утвердить Положение о проведении конкурса "Парад колясок - 2019" (Приложение 4).

2.5. Утвердить Положение о проведении  творческого  конкурса «С днём рождения, любимый посёлок!» (Приложение 5).
2.6. Утвердить Положение о проведении конкурса "Парад сказочных костюмов " (Приложение 6).
3. Администрации городского поселения поселок Старая Торопа  выделить денежные средства на оплату мероприятий  в соответствии со сметой по предъявленным счетам.
4. Назначить ответственным за соблюдением требований по технике безопасности, пожарной безопасности при подготовке и проведении фейерверка – начальника ОП ПСЧ – 30  Николаева С.В (по согласованию).
5. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации городского
поселения поселок Старая Торопа
                                               О.Л. Грибалёва